
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 よみおわった日 タイトル メモ 
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8 
   

9 
   

10 
   

11 
   

12 
   

 よみおわった日 タイトル メモ 

13 
   

14 
   

15 
   

16 
   

17 
   

18 
   

①

お
っ
て
キ
リ
ト
リ 

③やまおり たにおり 

年
ねん

    月
がつ

    日
にち

 終 了
しゅうりょう

 

さいごまでうまったら 

図書
としょ

プラザで 

終 了
しゅうりょう

シールをもらおう 

-4- 

✂
 

✂
 

-3- 

スタンプ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 
   

 
   

 
   

   
   

    

    

    

 
   

 

    

    

    

      

    

 よみおわった日 タイトル メモ 

１ 
   

２ 
   

３ 
   

４ 
   

５ 
   

６ 
   

    

    

    

さいごまでうまったらシールをもらおう！ 

タイトル 

 

よみおわった日 メモ 

 
25 

26 

 

27 

28 

 

29 

 

30 

 

た
に
お
り 
た
に
お
り 

② ★（おなじマークをかさねあわせる） 
山折り 

これは、あなたがよんだ本を記入
きにゅう

できる読書
どくしょ

記録
きろく

です。 

出会
であ

った本
ほん

を忘
わす

れないよう、素敵
すてき

な思い出
おも  で

とともに記録
きろく

を残
のこ

してく

ださい。 

読書
どくしょ

記録
きろく

の使
つか

い方
かた

 

１ 本
ほん

を読
よ

んだら、よみおわった日
ひ

、本
ほん

のタイトルを書
か

こう。 

２ 「メモ」には、かんそうなどを書
か

こう。 

3 スタンプマークまで本
ほん

を読
よ

んだら図書
としょ

プラザでスタンプを押
お

してもらおう  

  
よみおわった日 タイトル メモ 

おいしそうだった はらぺこあおむし ４／５ 1 

2 

タイトル 

 

よみおわった日 メモ 

 

-1- 

-2- 

-5- 

-6- 

② ★（おなじマークをかさねあわせる） 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

 

スタンプ 


